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69 - MARXISMEN 
 

   Marxismen är en ideologi som uppfanns av juden Karl Marx under andra hälften av förra 
seklet och vars nuvarande betydelse i nutiden är resultatet av två fakta: 
 

1. Marxismen är statsideologin för Sovjetunionen och dess imperium, som i egenskap av 
en av de två supermakterna hotar 
folkens frihet med sin imperialism. 

2. Marxismen är också partiideologin för 
de kommunistiska partierna, som i 
Västeuropa är de enda seriösa 
rivalerna till nationalsocialismen och 
dess partier (se Nationalsocialistiska 
tyska arbetarpartiet) när det liberala 
kapitalistiska världssystemets 
historiskt oundvikliga kollaps väl har 
inletts (se Liberal kapitalism). 

 
   Nationalsocialismen och marxismen står 
inte bara maktpolitiskt utan också ideologiskt 
sett som fiender till varandra, eftersom 
marxismen, framför allt med sina grundtankar 
om filosofisk materialism (människan är 
uteslutande en produkt av miljöförhållandena 
och framför allt av produktionsförhållandena) 
och om alla människors jämlikhet, 
representerar en dogmatism som står i strid 
med arten och naturen. 
   Den marxistiska principen: "Tillvaron 
bestämmer medvetandet" motverkas av 
nationalsocialismen med insikten: 
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"Medvetandet bestämmer tillvaron inom ramen för de möjligheter som bestäms av det ärftliga 
materialet" (värdeidealism i stället för filosofisk materialism); den marxistiska principen: 
"Historien är klasskampens historia" motverkas av den nationalsocialistiska insikten: 
"Historien är raskampens historia". 
   Marxismen, liksom den tidiga kristendomen på sin tid, var ursprungligen ett av sionismens 
verktyg i dess strävan efter världsherravälde och tjänade sionisternas kontroll över 
arbetarrörelsen. I likhet med kristendomen frigjorde den sig dock från sin servila roll i 
maktpolitiken efter Stalins maktövertagande, utan att naturligtvis kunna bryta med alla 
influenser från judendomen. Senare sönderföll marxismen dessutom i en mängd konkurrerande 
strömningar och blev till och med den statliga grunden för två, de mycket få, suveräna 
nationer: Albanien och Nordkorea. Tidigare gällde detta även i Maos Kina och Röda 
khmerernas Kambodja (se även suveränitet). 
   Efter sionismen och den liberala kapitalismen är marxismen dock fortfarande den 
nationalsocialistiska världsrörelsens tredje huvudfiende. Dessutom är nationalsocialismen en 
historisk arvtagare till arbetarrörelsen, som en gång var, och delvis fortfarande är, under 
marxistiskt inflytande. 
  
 

70 - MASSORGANISATION 
 

   Massorganisationer är, liksom frontorganisationer, organisationer inom Nya Frontens 
övertygelsegrupp som är utformade för att uppnå specifika politiska mål och/eller för att 
påverka vissa sociala grupper och skikt. De är dock inte nationalsocialistiska organisationer 
som kämpar sig till makten, vilket Nya Frontens strategi visar, utan föreningar som skall 
mobilisera så många människor som möjligt - även och framför allt icke nationalsocialister - 
med hjälp av deras personliga intressen och missnöje på vissa områden. Överallt där 
människor är missnöjda, drabbade och upprörda måste det också finnas nationalsocialister som 
tar till sig detta missnöje, stödjer och organiserar det och för detta ändamål bildar 
massorganisationer eller samarbetar med existerande organisationer för att få inflytande. 
   Massorganisationerna är således verktyg och instrument för Nya Frontens politiska taktik. 
De tjänar inte till att vinna nya anhängare för nationalsocialismen, utan till att påverka 
nationalsocialisterna i de politiska, sociala och kulturella striderna och de jäsande processerna i 
nuet - i extrema fall utan att folkets kamrater i en massorganisation är riktigt medvetna om 
detta inflytande. 
   Det finns två typer av massorganisationer, de som grundas och/eller kontrolleras av 
nationalsocialistiska kadrer och de som har uppstått oberoende, där dessa kadrer endast 
samarbetar och fortfarande kämpar om inflytande. Målet är att skapa en kontrollerad 
massorganisation från början. Men där detta inte verkar möjligt eller lovande måste befintliga 
och oberoende aktörer påverkas och slutligen fås under kontroll genom en skicklig 
allianspolitik. 
   Sådana taktiker finner sina gränser endast där politiska krav uppenbarligen står i motsats till 
den nya frontens slutliga mål. Men där de i stort sett kan förenas med den nationalsocialistiska 
världs- och livsåskådningen, eller åtminstone inte står i direkt motsats till den, kan och bör 
nationalsocialister utöva inflytande. Kaderns uppgift är att förhindra att massorganisationernas 
taktiska syfte blir ett självändamål, dvs. att förhindra att kopplingen till den övergripande 
strategin går förlorad. 
   Under de villkor som gäller för NS-förbudet i Förbundsrepubliken Tyskland är den 
viktigaste massorganisationen ett lagligt politiskt parti under vars skydd nationalsocialister kan 
delta i den politiska kampen, ställa upp i val och på så sätt gradvis bryta förbudet. 
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71 - MATERIALISM 
 
   Materialism är en livshållning där man sätter sitt eget välbefinnande över allt annat och bara 
strävar efter ett så bekvämt och bekymmersfritt liv som möjligt, utan att förena det med några 
värderingar eller idéer. Materialismen är ett viktigt symptom på dekadens och därmed på att en 
mänsklig gemenskap dör. Alla samhällen där materialism råder är dödligt sjuka och 
dödsdömda, endast samhällen där människor lever, arbetar och kämpar för värderingar och 
idéer i stället för att dra nytta av dem kan överleva och blomstra! 
   Den typ av människa som motsvarar materialismen är borgerlig (se bourgeoisi), statsformen 
är den västerländska demokratin och den sociala och ekonomiska formen är den liberala 
kapitalismen. Individualismens filosofiska teorier leder också oftast till materialism. Den mest 
extrema manifestationen av materialismen i vår tid är amerikanismen, som 
Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Fronts völkiska kulturrevolution riktar sig mot. 
   Nationalsocialismen, som är arvtagare till Europas tusenåriga idealistiska tradition, 
övervinner materialismen genom värdeidealismens etik, som finner sitt fulländade uttryck i 
den vägledande principen i partiprogrammet för det nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet: 
 

ALLMÄNHETENS INTRESSE GÅR FÖRE EGENINTRESSE. 
 
  

72 - MINUSVAL 
 
   Naturen vill alltid att de dugliga, starka och friska ska överleva och frodas och att de 
odugliga, svaga och sjuka ska förgås och dö. Detta motsvarar de livslagar som gäller för allt 
liv och som innebär att arvsanlag säkerställer beständighet, differentiering säkerställer rikedom 
och mångfald, och kampen för tillvaron säkerställer det ständiga urvalet av de livskraftiga och 
värdiga, liksom elimineringen av de odugliga och ovärdiga. 
   Den biologiska humanismen som nationalsocialismens vetenskapliga kunskapslära definierar 
människan som en naturlig varelse med en biologisk disposition att skapa kultur, som endast är 
livskraftig som en gemensam varelse. Som naturliga varelser gäller samma livsprinciper för 
mänskliga raser, folk, samhällen och individer. Samhällen och individer är underkastade 
samma livslagar som alla andra livsformer. Förmågan att skapa kultur är däremot inget 
övernaturligt, utan en biologisk anlag som borde gynna mänskliga samhällen och individer i 
kampen för existens. Det är dess biologiska mening och syfte. Men i själva verket gör 
människans fria vilja, som är tänkt att möjliggöra skapandet av en kultur i enlighet med arten 
och naturen, det också möjligt för henne att tillfälligt fjärma sig från sin biologiska natur och 
leva mot livets lagar. 
   Varje människans gemensamma liv som inte är förenligt med arten och naturen är resultatet 
av en onaturlig dogmatism, möjliggör en först kulturell och sedan biologisk dekadens och 
leder redan från början till ett minusval. Minus selektion är alltså följden av ett kulturellt liv 
som har blivit onaturligt, alienerat från sin egen och den omgivande naturen och dess 
oföränderliga lagar. Minus selektion innebär att människans kulturella möjligheter att påverka 
livets och den egna artens utveckling missbrukas för att vårda och ta hand om de underlägsna, 
som normalt skulle falla offer för selektion och utrotning, och därmed för att undanhålla och ta 
bort allt fler möjligheter till liv och utveckling från de friska och starka. Minus selektion hotar 
alltså först den högre utvecklingen av mänskliga samhällen, försämrar sedan i allt högre grad 
den genetiska sammansättningen och därmed människornas faktiska "livskvalitet" och leder 
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slutligen till artdöd för den mänskliga art som formas av den. Människor kan ignorera livets 
lagar för en tid, men inte permanent, och de kan varken upphäva dem eller undkomma deras 
konsekvenser. 
   Under inflytande av de dogmatiska ideologier (se judendom, judisk influerad kristendom, 
liberalism, marxism etc.) som delvis har varit rådande i deras livsmiljö i århundraden, och av 
den alltmer intensifierade materialismen, har det negativa urvalet gått längst inom den ariska 
rasen (se arier) och orsakat fruktansvärda sår. Den ariska människan har gradvis blivit en 
förvrängd bild av sin sanna natur som ett resultat av ett allt starkare och mer katastrofalt 
minusurval! 
   Minusselektion kan endast stoppas och slutligen övervinnas om en stat förverkligar en total 
mobilisering av den nationella viljan för ett naturligt liv i en kultur som är förenlig med arten 
och naturen. I de traditionella avancerade civilisationerna i det förkristna förflutna 
möjliggjordes ett sådant liv av den kulturbärande adelns etik, av den tradition som var 
bindande för alla klasser och grupper och av en livsordning som bestämdes av heliga riter. 
   Den nationalsocialistiska nya ordningen ska i modern form förnya en sådan traditionell 
kultur. Men den kompletterar den med vetenskaplig kunskap om livets lagar. Den 
nationalsocialistiska politiken för rashygien och rasåtskillnad och de statliga raslagarna är ett 
resultat av denna kunskap. På så sätt övervinns det negativa urvalet och bevarandet och 
utvecklingen av den ariska rasens arter säkras - och därmed bevarandet, förnyelsen och 
vidareutvecklingen av en högre mänsklighet i livets utveckling. 
  
 

73 - MEDELSTORA FÖRETAG 
 
   I punkt 16 i sitt partiprogram kräver det nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet åtgärder för 
att främja medelklassen: 
 

En sund medelklass är en källa till styrka för det nationella samhället! 
 
   NSDAP bekämpar alla faror och tendenser till proletarisering av medelklassen. En 
medelklass som krossas mellan en profithungrig överklass och en exploaterad arbetarklass 
skulle vara en katastrof för den nationella gemenskapen och leda till en skoningslös och 
självdestruktiv klasskamp, vilket krävs av marxismen. Bevarandet av medelklassen ger 
däremot överklassen ett exempel och en påminnelse om att inte förlora kontakten med folket 
och att inte gå emot dess intressen, och ger arbetarklassen hopp om att också uppnå välstånd 
genom eget arbete och med stöd av det nationalsocialistiska partiets sociala program. 
   I detta avseende strävar nationalsocialismen efter en nationell gemenskap på grundval av 
medelklassen. Det nationalsocialistiska partiet är dock inte ett småborgerligt medelklassparti 
utan ett nationalsocialistiskt arbetarparti. Lika beslutsamt som den kämpar mot proletarisering 
av medelklassen, lika beslutsamt förhindrar den bourgeoisiseringen av arbetarklassen! Den 
eftersträvade medelklassen är inte längre borgerlig (se även bourgeoisi), utan kännetecknas av 
arbetarklassens etiska principer (se även etik). Medelklass kännetecknar alltså en eftersträvad 
inkomst- och förmögenhetssituation (se även inkomst), men inte en exemplarisk livshållning. 
   Medelklassen ska bevaras och främjas ekonomiskt, men dess inställning till livet ska formas 
på nytt av arbetarklassen. Medelklassen är den ekonomiska ryggraden, men arbetarklassen är 
den etiska ryggraden i byggandet av en sann nationell gemenskap. 
 
  

74 - MOBILISERING 
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   Mobilisering är ett ord från den militära terminologin och betyder den högsta formen av 
beredskap och operativ förmåga hos en armé samt den totala mobiliseringen av alla militära 
styrkor strax före ett krigs början. Från den militära sfären överfördes begreppet av 
nationalsocialismen till politisk soldatverksamhet som i Tyskland förkroppsligades i det 
nationalsocialistiska tyska arbetarpartiets Sturm-Abteilung. 
   På samma sätt som soldaten i militärtjänst förbereds och orienteras inåt för krig i alla former 
genom mobilisering, gäller detta för den politiska soldatens politiska mobilisering med tanke 
på den eviga kamp som han leder för att bevara och utveckla sitt folks art. Den totala andliga 
och mentala mobiliseringen för folkets och rasens överlevnad och högre utveckling 
kännetecknar den politiska soldatens livshållning och livsstil, som med de tre viktigaste 
budorden i sitt liv, "Tro! Lyssna! Han blir en riddare av den nationalsocialistiska revolutionen 
(se tro, disciplin och ordning). Denna mobilisering är total och påverkar hela människan. 
   DEN SOM SVÄR VID HAKKORSFLAGGAN HAR INGET KVAR SOM 
FORTFARANDE TILLHÖR HONOM! 
   Den väcker, mobiliserar och organiserar alla krafter och riktar dem mot ett enda mål: 
bevarandet och utvecklingen av arten! 
   Den nationalsocialistiska revolutionens början är alltså viljan. Det är detta som gör kämparna 
till politiska soldater och skapar en kampmoral med de tio budorden för politisk 
soldatverksamhet, som i sin tur är en del av den nationalsocialistiska värdeidealismen. 
Resultatet är en total politisk mobilisering för ett folks och en ras framtid. 
   Under den nationalsocialistiska revolutionen kommer viljan att bevara och utveckla arten att 
i allt högre grad genomsyra först partiet, sedan folket och slutligen hela Europa och den ariska 
rasen (se arisk) och leda till en politisk mobilisering även där - och därmed till skapandet av 
den totala staten. Men detta är den politiska förutsättningen för att förverkliga den nya 
ordningen. 
   Denna politiska mobilisering är inte tillfällig, utan kommer att prägla generationers liv tills 
den nya ordningen förverkligas. Först då kommer mobiliseringen att få stå tillbaka för den 
naturliga och naturliga utvecklingen av personlig och kollektiv frihet (se personlighet och 
differentiering), men den kommer för alltid att förbli avgörande i de kulturbärande manliga 
sammanslutningarna. 

 75 - MONARCHY 
 
    Två former av monarki är allmänt kända för det moderna medvetandet: 
 

 Den absoluta monarkin. I Europa är det ett resultat av det tyska folkets sönderfall av 
det heliga romerska riket, det första tyska riket, och kännetecknas av att en monark är 
den obegränsade bäraren av en stats suveränitet och därmed källan till all makt. Det 
senaste historiska exemplet på denna regeringsform är den ryska tsarismen. Men även 
det tyska och österrikisk-ungerska imperiet var fortfarande starkt präglat av detta fram 
till deras fall i slutet av första världskriget. 

 Den konstitutionella monarkin. I Europa är den ett resultat av upplysningsrevolutionen 
och kännetecknas av att suveräniteten i enlighet med liberalismens teorier antas 
överföras till folket och att monarkens makt mer eller mindre begränsas av en 
författning, tills kronan slutligen bara betraktas som en symbol. 

 
   I den nationalsocialistiska folkstaten däremot övergår suveräniteten till nationen, vars 
viljebärare är partiet (se Vilja och Nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet). Även om detta är 
ordnat enligt Führerprincipen och ger dess ledare nästan obegränsad makt, finns det ingen som 
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helst brygga till en absolut monarki, eftersom den nationalsocialistiska Führerprincipen inte 
bygger på arv utan på urval (se Kampf). Därför har den historiska nationalsocialismen alltid 
och med rätta uttalat sig strängt mot ett återupprättande av Hohenzollernmonarkin i Tyskland. 
   Å andra sidan är det tänkbart att framtidens fjärde rike, den överstatliga ordningen för folken 
i det större europeiska området, kommer att förnya monarkin som en yttre förenande symbol 
för konstitutionell rätt. Detta gäller framför allt det slutliga upprättandet av den nya ordningen, 
som kommer att stå i traditionen av de gamla ariska avancerade civilisationerna. 
   Det finns faktiskt en tredje - verkligt art- och naturbaserad - monarki, den traditionella 
monarkin som det rituella förkroppsligandet av principen om ärftlighet som en permanent 
enhet över mångfalden (se även differentiering). I detta sammanhang utgör monarken, i 
egenskap av ritens herre, en länk mellan folkets gemenskap, alla sociala grupper och alla 
folkets kamrater och en högre princip, som i dag kallas värdeidealism. Han förkroppsligar 
således, bortom den ständiga kampen mellan tillblivande och bortgång, ordningens och 
traditionens beständighet. 
   Nationalsocialismen är varken en republikansk eller monarkistisk rörelse och är i stort sett 
neutral och likgiltig i frågan om statsformen. Den leder dock till en ny ordning som förnyar 
den ariska rasens traditionella ordning (se arisk) i enlighet med tiden. Detta kommer dock 
troligen också att förnya det traditionella kejsarsystemet, dvs. monarkin som ett politiskt 
uttryck för den biologiska naturlagen om arv - precis som ledarskapet är och förblir ett 
politiskt uttryck för den biologiska naturlagen om urval. 
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29. 
 
   Som son till en av Vaudevilles ledande komiker hade Commander Rockwell en teaterba-
kgrund som var tydlig i många av de offentliga handlingar han hittade på. Han visste att ett ge-
mensamt skratt åt våra svarta och judiska fiender avvärjde deras förmåga att skrämma och 
hjälpte till att samla vår sida i gemensam humor. Under vissa gatudemonstrationer inkluderade 
han till exempel ofta en Stormtrooper klädd i fullfjädrad gorillakostym som bar en skylt med 
texten "Jag är för jämlikhet!". 
   Vid ett hemligt möte för det rasblandade homosexuella Matachine Society, som hölls diskret 
på ett exklusivt hotell i New York, lät Rockwell en Stormtrooper rusa in i lobbyn, som var full 
av välbeställda societetsmedlemmar, och skrika högt och ljudligt att han hade "en nödsändning 
för Queers' Convention". I händerna hade han en stor rosa låda med en rosa rosett och ett kort 
där det stod med feta bokstäver: "Rush - en låda vaselin till Queer's Convention!". 
   Några av de föremål som Rockwell tillverkade för det amerikanska nazistpartiet blev mycket 
populära. Minst en miljon exemplar trycktes och distribuerades av hans berömda "båtbiljett" 
som gav varje svart person rätt till en enkel resa i en läckande båt till Afrika. Den innehöll till 
och med en kupong för livräddningsväskor, 500 dollar styck från den storhjärtade Izzy 
Pilebaum. 
   En enda 45-varvsskiva som släpptes 1965 av "G.L. Rockwell and the Coon-hunters" innehöll 
ett par låtar som gick direkt till toppen av Hootenanny Hit Parade: "Ship those Blacks 
back!" (Skicka tillbaka de svarta) och "We're non-violent Blacks" (Vi är icke-våldsamma svar-
ta). Musiken var strikt folkmusik, men texterna var okonventionella. 
 
 

30. 
 
   Sett på Kaliforniens motorväg: Om vi hade vetat att du skulle bli så här besvärlig skulle vi al-
drig ha låtit dig plocka bomull! 

Kul under hakkorset 
 

En samling anekdoter sammanställd av Gerhard Lauck 
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